

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VOF Holding ApS**

**c/o Julie Christina D. Leopold Alf, Bernstorfflund Alle 78, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 40 32 58 67**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

---

Julie Christina Dorthea Leopold Alf  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

VOF Holding ApS  
c/o Julie Christina D. Leopold Alf  
Bernstorfflund Alle 78  
2920 Charlottenlund

E-mail: julie@hansalf.com

CVR-nr.: 40 32 58 67

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

### Direktion

Julie Christina Dorthea Leopold Alf, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

World Fairs ApS, Nordhavn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i øvrige selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.563 mod -3.125 sidste år. Årets resultat efter skat udgør 280.427 mod 178.785 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.563</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalinteresse	285.990	181.910
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.427</b>	<b>178.785</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>280.427</b>	<b>178.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	36.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	285.990	181.910
Disponeret fra overført resultat	-41.563	-3.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.427</b>	<b>178.785</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	565.257	379.267
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>565.257</u>	<u>379.267</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>565.257</u>	<u>379.267</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	47.813	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>47.813</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>613.070</u>	<u>379.267</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	515.257	321.142
Overført resultat	50.312	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>605.569</u></b>	<b><u>361.142</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.501	18.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501	18.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.501</u></b>	<b><u>18.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>613.070</u></b>	<b><u>379.267</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	321.142	0	361.142
Årets regulering	0	8.125	-8.125	0
Resultatandel	0	285.990	-41.563	244.427
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	36.000	36.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-36.000	-36.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-100.000	100.000	0
	<b>40.000</b>	<b>515.257</b>	<b>50.312</b>	<b>605.569</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Julie Christina Dorthea Leopold Alf

Direktør

Serienummer: 4e0ecec-f12b3-4a3c-8911-eedfcafcd698

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-10-26 15:14:40 UTC



## Alice Garðalið

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 747c8c2d-9aad-4c8d-bf02-36cfd244c89d

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-10-26 17:17:16 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-30 10:12:09 UTC



## Julie Christina Dorthea Leopold Alf

Dirigent

Serienummer: 4e0ecec-f12b3-4a3c-8911-eedfcafcd698

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-10-30 12:52:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: F50FX-XK46N-00E3Y-FGW6Q-HQ6(O-EVM)P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**